

Çevre yönetim politikası; çevre mevzuatlarına ve yasal düzenlemelere uyarak faaliyetlerimizden kaynaklanan çevresel etkileri en aza indirmek, atıkların doğru şekilde ayrıştırılması yolu ile hava, su, toprak, gürültü kirliliği ve bunların insan sağlığına olan olumsuz etkilerini önlemek, çalışanlarımıza verdiğimiz eğitimlerle sağlık, çevre ve doğal hayatın sürdürülebilirliğini sağlamaktır. Bununla ilgili olarak her ay dışardan çevre danışmanlığı hizmeti alıyoruz.

Faaliyetlerimizden kaynaklanabilecek çevresel etkileri en aza indirgeyebilmek için çevreye duyarlı ekipmanları ve sistemleri seçip sürekli geliştirmeye çalışıyoruz.

Çevre yönetimi konusundaki performansımızı ölçüp geliştirmeye çalışıyoruz.

Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun olarak kullandığımız elektrik, su, yakıt gibi kaynakların kullanımını azaltarak enerji tasarrufu sağlamaya, atık ve fireleri azaltmaya, bu sayede doğal kaynakları verimli kullanmaya çalışıyoruz. Bu sayede faaliyetlerimizden kaynaklanan su ve karbon ayak izini azaltmaya çalışıyoruz.

Çevre duyarlılığı ve su kullanımı konusunda bilinçlendirme için otelimizin çeşitli bölgelerine bilgilendirme afişleri asıyoruz.

Misafir odalarımıza doğanın, çevrenin korunması ve sürdürülebilirliğin sağlanması için bilgilendirme kartları bırakıyoruz ve katkılarını sağlıyoruz.

Atık yönetimi, atığın kaynağında azaltılması, özelliğine göre ayrılması, toplanması, depolanması, geri kazanılması, taşınması, bertarafı ve bertaraf işlemleri sonrası kayıtları içeren bir yönetim biçimidir. Uyguladığımız Atık Yönetimi Sistemimizde öncelikli amacımız atık miktarını azaltmak, oluşan atıklarımızı iyi yöneterek çevreye en az zarar ile bertarafını sağlamak ve geri kazanılabilir olanları tekrar kazanmaktır.

Sıfır atık projesi kapsamında atıkların ayrıştırılması ve ayrı olarak bertarafını sağlıyoruz. Personelimize atık ayrıştırmanın önemi konusunda bilgilendirme eğitimi veriyoruz. Atık ayrıştırma departmanlarımız tarafından takip edilmektedir. Geri dönüşümlü atıkların ayrı toplanması ve geri dönüşüme kazandırılması için her bölüme geri dönüşen ve geri dönüşmeyen atık kutuları koyup personele konunun önemini sürekli vurguluyoruz.

Tesis genelinde misafirlerimizin atıkları ayrıştırabilmesi için yeterli miktarda çöp kutuları yerleştiriyoruz. Tehlikeli atıkları düzenli olarak tehlikeli atık deposunda biriktiriyoruz ve lisanslı atık taşıma firmasına teslim ediyoruz.

Tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler satın alınarak ambalaj atığını azaltmaya çalışıyoruz.

Genel alan ve personel tuvaletlerinde tekrar doldurulabilir sabunluklar kullanıyoruz.

Kâğıt, peçete, tuvalet kâğıdı, ambalaj gibi tek kullanımlık malzemeleri gerektiği kadar kullanıp doğaya daha az atık bırakmaya özen gösteriyoruz.

Bitkisel atık yağları atık yağ toplama deposunda biriktirerek bertarafını sağlıyoruz.

Kağıt tüketimimizi azaltmak için mümkün olduğunca yazışmalarımızı ve duyurularımızı mail ortamında yapıyoruz.

2024 yılında öncelikli hedefimiz oluşan organik, kağıt, plastik, cam, metal, tıbbi, atık pil, tehlikeli atık gibi atıkların miktarını azaltacak önlemler almak ve oluşan atıkları doğru şekilde ayrıştırarak sıfır atık projesi kapsamında geri dönüşümünü sağlamaktır.